Professor Osvaldo M egrão

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, reiterando

requerimento n° 332/2020 onde solicita com urgência a poda das árvores na Rua Dr. Matheus

Romeiro, localizada no centro da nossa Cidade.

Requerimento n° 1792/2020
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, REITERANDO REQUERIMENTO
N' 332/2020 ONDE SOLICITA COM URGÊNCIA A PODA DAS
ÁRVORES NA RUA DR. MATHEUS ROMEIRO. LOCALIZADA NO
CENTRO DA NOSSA CIDADE.

PROTOCOLO GERAL N° 3417/2020
Data: 03/07/2020 - Horário: 17 03

1111111111111111111111 II

APROVADO
iJ 6 J I . 2010

Vereador Felipe César • FC
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que já foi solicitado através de requerimento n° 332/2020 para que seja realizada essas

podas.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia ao

Departamento Competente, reiterando requerimento n° 332/2020 onde solicita com urgência a

poda das árvores na Rua Dr. Matheus Romeiro, localizada no centro da nossa Cidade.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 06 de julho de 2020.

Vereador \,

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-
2250 Pindamonhangaba - SP 	Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, e à EDP Bandeirante, com cópia para ciência do

Ministério Público, solicitando, com urgência, poda das árvores na Rua Dr. Matheus Romeiro, localizada

na região central de nosso município.

Requerimento n° 33212020
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO MUNICIPAL, E À
EDP BANDEIRANTE, COM CÓPIA PARA CIÊNCIA DO MINISTÉRIO
PÚBLICO, SOLICITANDO, COM URGÊNCIA, PODA DAS ÁRVORES
NA RUA DR. MATHEUS ROMEIRO, LOCALIZADA NA REGIÃO
CENTRAL DE NOSSO MUNICÍPIO.

PROTOCOLO GERAL N° 377/2020
Data: 07/0212020 - Horário: 14:55

1111111111111

APROVADO
1 OFR/. e_ozo

Vereador Felipe César - FC
PresKlente

Senhor Presidente:

Considerando o perigo representado pelas árvores localizadas na Rua Dr. Matheus Romeiro, cujas copas

encontram-se nitidamente emaranhadas aos fios da rede elétrica, situação que pode ser verificada na

análise das fotos anexas.

Considerando que os moradores e transeuntes do local encontram-se expostos aos riscos de curto circuito.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Sr. Prefeito Municipal, e à EDP Bandeirante,

com cópia para ciência do Ministério Público, solicitando, com urgência, poda das árvores na Rua Dr.

Matheus Romeiro, localizada na região central de nosso município.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 10 de fevereiro de 2020.

Vereador PROF. OSVA 	CEDO NEGRÃO

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonbangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6